
.1
*WAW'ŠČ'W V“- 1 ”ve“ x “ , mo* .moříšhww

Vám" MW“ u 1
s\

10“' v “06'“ QA . „ním
na

(D
'ě'

" 7) 507;?
K327

\'wmv 1 1 t 9“ 91%*

l W ?f

Smlouva 0 WM!
ľé

uzavřená dle usl. 2586 a zákona č. 89/2012 zákoník§ následujících Sb., a bc'amký

objednatel: Krajská hygienická stanice K arlovurskěho kraje se sídlem Karlových Varech

Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary

IČ.- 71 009281

DIČ: CZ71009281, neplátce DPH

Zaxroupená: lng. Lenkou Petrákovou, ředitelkou

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číxla účtu: 99529341/0710 '7711 .vrranějedne'

a

Zhotovitel: Raman Šneberger

Karlova 21,Cheb

IČO 49771604,DIČ C26412] 71040

Žíu Iixt č.11 1562/2003/CH/0l ze dne I 7.842004

DPHplátcem

Pavel Břícháček

Oběti nacixmu 6, Cheb

IČO 49771 728, DIČ CZ7306301871

085 5/97/CH ze dne 20. 05 97Živł list. č. j.

plátcem DPH

Adresa pro doručování :Lobby úklid Cheb-R, Šneberger

Tovární 7

350 02 Cheb 2

B4 spoj 174 216 506/0300

Oba dva jako účastníci sdružení „Lobby úklid' ' na .rm/mě druhe'

Předmět smlouvy

1 „ Předmělem smlouvy jsou pravidelne' 11k! idové práce podle zadávajlcí

dokumentace uveřejněné na elektronickém tržišti pod 1DT004/1 7 10000229 70.

2 Rozxah pravidelných prací je uveden 'V příloze č 1 této smlouvy

3. Ncpravidelne' úklidové práce budou sjednány zvláštní objednávkou 'n budou

fakturovány um základě swrzených adpracovaných hodin.

Doba trváníxmlouvy

17 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.07.2019,

Platnost smlouvy počíná dne l. 8. 201 7.

Smlouva může být měněna dodatky číslo vanými řadou vzestupnou, schválenými a slvrzenými

oběma stranami'podpisy

Cena Z platební podmínky

I. Dohodnulá cena Sc .sjednává v paušální výši 14.350, 60-Kč měsíčně za úklid

K ceněje připočítáno 21 %DPII,



2. Výše sjednaná cena'bua'e neměnná po dobu platnosli smlouvy

a pro tentopřípa'dlse vylučey'e .sjednání ínflační doložky. Výjimku tvoří změna
ceny

vlivem

zákonem změněné výše DPI-II

j” Obiednatel uhradí částku uvedenou v bodě l tohoto článku, ve lhůtě splatností

uvedene' na daňovém dokladu za příslušný měsíc. Tento daňový doklad předkládá

zhozovitel objednateli dopěti dnů následujícího měslce, pl) měsíci, rm který je účtováno. .

47 Daňový doklad bude obsahovat zejména datum zdanitelného plnění

5.Den zaplacení SÚ rozumí denpřipxa'ní účlovane' částky um účetzhotovitele.

6. Splatnost sjednané ceny je do l 0dnů
170 předložení daňového dokladu

objednateli,

Odpověz/nan le vody

1. Objednateljepovinen reklamovat zjevné vady kvality 'u rozsahu sjednaných úkli-

dových praci -okamžitěpříjąt'ich zjištěné nejpozději však do 48 hodin od jejich

provedení Za včas uplatnenou reklamaci sepovažuje i sdělení na !elefbnioke'm

záznamníku sdělení faxovou cestou.

2 0 uplatněné reklamaci smluvní strany vyhotoví zápis. jehož obsahem musí být

i způsob řešení rekl amované vady. Telefonní afaxové spojení stanoví příloha č 2

této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Zhotovitelje povinen neprodleně '1.4 bezplatně odstranit, způsobem uvedeným v bo-

de' 2. tohoto článku, reklamovanou vadu nebo poskytnout slevu Z ceny plnění.

Práva Z povinnosti účastníků

l, Zhotovitel odpovídá objednateli:

-za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, dodržování pří-

slušných norem' a předpisů při používání čistících, mycích a technických prostřed›

ků, dalšího materiálu a re'bí. .používaných při poskytování předmětu Smlouvy,

-za škody na majetku objednatele. eventuálně umzdravípracovníků objednatele

nebo třetích osob, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků zhoto vite/e nebo
Pa-

rušením platných předpisů případně této smlouvy, při poskytování služeb nebo

používáním přístrojů ČI prostředků neodpovídajících příslušným normám,

-za dodržení zásady mlčenlivosti. pokud pracovníci zhotovitele přijdou do styku

se skutečnostmi, které tvoří předmět podnikového tajemství V případě, že objedna-

tel prokáže zhotoviteli příčínnou souvislost mezi porušením te' to zásady pracovní-

ky zhotovitele a vznikem škody, ma' právo na náhradu této škody zhotovitelem,

-Za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele, stanovících provozně tech›

nic/re' m bezpečnostní podmínky pohybupracovníků vprostorách a zařízeních

objednatele,

-za odevzdání všech věcí vlastními na místechnalezených praco vníky výkonů sjed-

naných prací a služeb, pověřeným pracovníkům objednatele,

-za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele pro zjištění závad

v prostoru výkonu prací 'u služeb-

2. Objednatel SE
zavazuje:

zhotoviteli V rámci a služeb-poskytovat provádění sjednaných praci bezúplatně

vodu, elektrickou energii,



A á

-pro potřeby zhotovitele vyčlenit odpovídající uzamykotelne' prostory pro usklad-

nění technických prostředků !1 čistících prostředků

3. Vyčleněné prostory se zhotovitel zavazuje převzít a
po ukončení platnosti smlou-

ve stavu běžnému Užívánívy je předat odpovídajícím opotřebení zpět objednateli.

vyčleněných prostorů bude bezúplatne'v

Ostatní ujednání

l. Obě smluvní strany SE zavazují V průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při rea-

lizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu stanoví osoby odpovědná Za řešení a

vyřizování běžných záležitostí, vyplývajících ze vzájemně sni/cinnosti Odpovědná

osoby budou uvedeny v příloze č 2 této smlouvy.

2 Tuto smlouvu je možné vypovědět a to písemně, s dvouměsíční výpovědní lhůtou,

přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,

V němž byla doručena.

i Od této smlouvy je možne'při podstatnérn porušení smluvních povinností odstoupit,

přičemž za podstatne' porušení ze strany objednatele sepovažuje opakované prodr

lení 5 placením sjednané ceny nebo jeji části, za podstatne' porušení ze strany zho-

tovitele se považuje opakované poslg/tování nekvalitních služeb, na které byl zhoto-

vitcl opakovaně upozorněn nebo porušení zásad mlčcnlivosti 11 hrubé porušení pra-

covní kázně

47 Z hlediska ochrany objednatele se obě smluvní
strany dohodly že zhotovitel na-

hlásí jména pracovníků, kteří budou vykonávat práce v prostorách objednatele

a ten potvrdí jejích vstup
do objektu.

„w

5, Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdłjžljeden výtisk

V Karlových Varech dne dl Z
Zeá

V Chebu dne 26. 07.20 7

Krajská

Karlovarského

hygienická stanice

s:

kraje

Varech

sídlem v Karlových Závodní 94 ŠNE:
?ER PAVE

0
llfh' un mu =AvEl.. B Obšl/ necism

FSI

360 21 Karlovy Vary ' gc: 71 po 92;!1 21. 350 :mv m
[0/45

objednatel ?lovit/,7



7:7/qu ďť/ Éo Šmúzl/é.“0/0976'V

:r

'-4

'x

F4 c

'7'

o N

h *DI

o

m

N

ar.

c

.u m

.c

'D

>

4: u
m

.a „4
:z ~:T: v co Lo o cn

“i *t
l_ll

m 'x cn m m o

az >. x

u >
.O dl *2%

ě; >

o
k.

:r:

94b mm

.Ě šE

"u

~:

Z

02

N
a

> r.-

m u

x- o E m n w n
:N

9

,u
U

E. jr

>

ve

w n
u. E 'o .a o

N ~>~
>

o .z x

i!

g
.E

H

m J: LI;

D. '5% ,_ N. N.
:-1 EE

i“. .\ o

Í-'I

23 N. “L

m ::Q o o
mN ~= ::i N “i

u u-F.
:r

wr
r: ›u

HJ --. :šă
N,

3. Ě:

uv N

u

43.! na

O .C „Tx :

E 'EŇ "E ě o *i 'i

wr co
(ň m

10'.

3:

E T- äE EI' řš

3.5*

.-

v"

:Š

58.

on 20
?i

ů-E

ñ Z
:-z

(D,w :r:
1 m

to Nl: ::r
E

ăš

í; Š'r; na
na

'U O s?

'-1

Ě
0× ,-N

lví

o m o m x w x

O .u
:u o 07.

Q'o"

:ta

m' m

m m

tí] 3.3% (a

:a
EE x...

::o a:
.E

šš
om o'u

u

J:

> o

FE

u >.
SE

sl:

.4

2 o
ălels*E s:

m:
> o x..

E
c m 'E

E m *älí'l'f

›-:
:z ale

E
:Q 1:; g.

š[Sls Evu
2 na

J:
?Tr:n: 'CT

r-

c w
u

č.5
|:

2

S.
>

u

1.:

u

älălš
ŠISIS

N .z 2m
.9

Ě

:u

í- ~w|~w

1.:
m'

š m >

x .o
í-

gl'ăl'ži í

>

E
:FS

'E v.: Šlălš
c: o

EE
o ř'o'ł

o

.n u 'o m Elglžlšlš

o .c š? Elšl Šišlš
D. v1 m X m x o VJ U N DIĎI al ul Ň a. N



r

\_A

Přűaha č. 2 ke smlouvě č. 010075

Kumukíy za Objeaötatele:

Ve věcech meuvnIrh' [ng Helenu LaitIová, 732 76] 264, helena. Iaitlovaáůkłukucz

Ve věcech technických a organizačních.- Anna Tenglerava', 502 589 834v angalenglcmvgałchs-kucz

Kmtaht na sekretariát segmimghskua 355 328 311

Far 355 328 330

Kontakty mi zhotovitele: Raman Šneberger- 603 483 593

Pavel Břicháček- 603 548 331

354 435 537teI, fax-

e-mail: .rb@lobby›u/did. cz


